
 

 

UCHWAŁA NR IV/20/2024 

RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 r. 

Na podstawie art.211,212,214,215 art. 222 ust. 1-3,art. 235, art.236, art. 237,art. 239,art. 258, art. 264 ust 

3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy Gniezno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gniezno Nr LXXI/562/2023 z dnia 21 grudnia 2023r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2024 zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 9/2024 z dnia 17.01.2024r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LXXII/575/2024 z dnia 25.01.2024r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 11/2024 z dnia 26.01.2024r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LXXIII/590/2024 z dnia 29.02.2024r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 19/2024 z dnia 01.03.2024r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LXXIV/600/2024 z dnia 28.03.2024r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 28/2024 z dnia 29.03.2024r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 30/2024 z dnia 12.04.2024r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 32/2024 z dnia 17.04.2024r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 33/2024 z dnia 29.04.2024r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 36/2024 z dnia 06.05.2024r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr II/8/2024 z dnia 14.05.2024r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr III/15/2024 z dnia 29.05.2024r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 47/2024 z dnia 31.05.2024r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 48/2024 z dnia 07.06.2024r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się ustaloną w § 1 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę dochodów budżetu 

na 2024 rok o kwotę 2 016 800,83 zł do kwoty 110 402 441,75 zł w tym: 

-  dochody bieżące zwiększa się o kwotę 280 369,74 zł do kwoty 77 529 674,56 zł, 

-  dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1 736 431,09 zł do kwoty 32 872 767,19 zł, 

2. Zwiększa się ustaloną w § 2 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę wydatków budżetu 

na 2024 rok o kwotę 2 016 800,83 zł do kwoty 117 470 735,75 zł z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 lipca 2024 r.

Poz. 6566



-  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 383 483,96 zł do kwoty 70 935 988,83 zł, 

-  wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1 633 316,87 zł do kwoty 46 534 746,92 zł.  

3. W § 6 określa się zestawienie planowanych kwot  dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gniezno  

w łącznej kwocie 3 912 028,00  zł z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych -    3 472 228,00 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych -  444 000,00 zł 

4. W Załączniku Nr 1 „Dochody budżetu na 2024 rok” wprowadza się zmiany w sposób określony 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

5. W Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu na 2024 rok” wprowadza się zmiany w sposób określony  

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

6. W Załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej „Wykaz zadań majątkowych na 2024 rok” wprowadza się 

zmiany w sposób określony  w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

7. W Załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej "Dotacje udzielone z budżetu Gminy Gniezno w 2024 roku" 

określa się zmiany jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej „Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa  

w art. 402 ustawy Prawo Ochrony Środowiska  oraz finansowane  nimi wydatki  na zadania z zakresu ochrony 

środowiska” określa się zmiany jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

9. W Załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej „Zestawienie wydatków Funduszu Sołeckiego na rok 

budżetowy 2024” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gniezno. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Patryk Dobrzyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6566



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6566



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6566



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6566



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6566



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6566



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6566



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6566



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6566



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6566



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6566



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6566



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6566



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6566



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6566



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6566



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6566



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6566



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 6566


		2024-07-23T10:40:44+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




